
 

  

 

  Decreto N. 4 

  Data di registrazione 14/06/2023 

 

 

OGGETTO: 
RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 2 DEL 06/06/2023 "NOMINA 

RESPONSABILE DEL III SETTORE - TECNICO" 

 
 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 2 in data 06/06/2023 avente ad oggetto: “Nomina del Responsabile del 

III Settore – Tencico”, con il quale il Sig. Biondini Flavio è stato nominato Responsabile del  III Settore - 

Tecnico conseguentemente alla ridefinizione dell’assetto strutturale dell’Ente; 

 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, nel decreto n. 2/2023 sono state riportate le seguenti diciture:  

 …omissis…RITENUTO opportuno e necessario provvedere alla nomina del Responsabile del IV 

SERVIZIO “UFFICIO TECNICO EDILIZIA URBANISTICA”,… omissis… 

 …Omissis … RITENUTO, pertanto, di nominare  il Sig. Biondini Flavio Responsabile del IV 

Servizio “UFFICIO TECNICO EDILIZIA URBANISTICA”, con attribuzione delle funzioni di 

responsabile apicale, per assicurare l’ottimale sviluppo dell’attività dell’amministrazione con 

riferimento agli obiettivi definiti,… omissis…; 

 Omissis … 1. DI NOMINARE, per le ragioni indicate in premessa, il Sig. Biondini Flavio, nella 

qualità di assessore esterno del Comune di Frassinoro, giusto decreto del Sindaco n. 9 del 

03/08/2020 Responsabile del Servizio IV “UFFICIO TECNICO EDILIZIA URBANISTICA”, 

…omissis…; 

 

RITENUTO di  provvedere alla modifica  del suddetto decreto così come segue: 

 omissis…RITENUTO opportuno e necessario provvedere alla nomina del Responsabile del III 

SERVIZIO – TECNICO, …omissis 

 Omissis … RITENUTO, pertanto, di nominare  il Sig. Biondini Flavio Responsabile del III Servizio -  

TECNICO, con attribuzione delle funzioni di responsabile apicale, per assicurare l’ottimale 

sviluppo dell’attività dell’amministrazione con riferimento agli obiettivi definiti, …omissis; 

 Omissis … 1. DI NOMINARE, per le ragioni indicate in premessa, il Sig. Biondini Flavio, nella 

qualità di assessore esterno del Comune di Frassinoro, giusto decreto del Sindaco n. 9 del 

03/08/2020 Responsabile del III Servizio – TECNICO,…omissis… 

 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono richiamate e trascritte: 

 

1. Di rettificare, limitatamete alle parti di seguito indicate proprio decreto, n. 2/2023: 

 omissis…RITENUTO opportuno e necessario provvedere alla nomina del Responsabile del III 

Servizio – TECNICO, …omissis; 



 
 Omissis … RITENUTO, pertanto, di nominare  il Sig. Biondini Flavio Responsabile del III Servizio -  

TECNICO, con attribuzione delle funzioni di responsabile apicale, per assicurare l’ottimale 

sviluppo dell’attività dell’amministrazione con riferimento agli obiettivi definiti, …omissis; 

 Omissis … 1. DI NOMINARE, per le ragioni indicate in premessa, il Sig. Biondini Flavio, nella 

qualità di assessore esterno del Comune di Frassinoro, giusto decreto del Sindaco n. 9 del 

03/08/2020 Responsabile del III Servizio – TECNICO,…omissis… 

Il presente provvedimento, immediatamente esecutivo, va affisso all’albo pretorio per gg. 15 consecutivi, va 

pubblicato in AmministrazioneTrasparente, sezione “Personale”, sottosezione “Posizioni organizzative” e 

trasmesso al Segretario comunale ed al Responsabile del Servizio Personale. 

 

 

 

   

 

 Il Sindaco 

 Oreste Capelli / INFOCERT SPA  

 (atto sottoscritto digitalmente) 

 


